QUẢNG TRỌNG SANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 08 tháng 10 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả giao dịch cổ phiếu của người nội bộ

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh;

- Công ty CP Tập đoàn CIC..

1. Thông tin về cá nhân thực hiện giao dịch:

- Họ và tên cá nhân: QUẢNG TRỌNG SANG

- Quốc tịch: Việt Nam

- Số CCCD: 091081004747 Ngày cấp: 14/04/2025

- Địa chỉ liên hệ: Số 82 Trần Phú, Rạch Giá, An Giang

- Điện thoại: 02973 874 660 Fax:            Email:         Website:

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng/ mối quan hệ với công ty đại chúng: Thành

viên độc lập, Phó Chủ tịch HĐQT

2. Thông tin về người nội bộ của công ty đại chúng là người có liên quan của cá

nhân: Không có

3. Mã chứng khoán giao dịch: CKG

4. Các tài khoản giao dịch có cổ phiếu nêu tại mục 3:

- 033C088666 – Công ty CP Chứng khóan SSI

- 058C793318 – Công ty CP Chứng khoán FPT

5. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch:

Số lượng, tỷ lệ chứng khoán cơ sở (nêu tại mục 3) nắm giữ trước khi thực hiện: Số

lượng: 170.000  cổ phiếu, chiếm tỷ lệ: 0,105%  vốn điều lệ

6. Số lượng cổ phiếu đăng ký Mua:

- Loại giao dịch đăng ký: Mua

- Số lượng cổ phiếu đăng ký Mua: 330.000 cổ phiếu

7. Số lượng cổ phiếu đã Mua:

- Loại giao dịch đã thực hiện: Mua

- Số lượng cổ phiếu:  330.000 cổ phiếu

8. Giá trị đã giao dịch (tính theo mệnh giá): 3.300.000.000 đồng (Ba tỷ ba trăm triệu

đồng)

9. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch của người thực hiện

giao dịch: 500.000 cổ phiếu, tỷ lệ: 0,309% vốn điều lệ

Administrator
Rectangle

Administrator
Rectangle

Administrator
Rectangle

Administrator
Rectangle

Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch của người thực hiện

giao dịch và người có liên quan: Không có

10. Số lượng, tỷ lệ chứng khoán cơ sở dự kiến nắm giữ sau khi thực hiện chứng

quyền có bảo đảm: Không có

11. Phương thức giao dịch: Khớp lệnh và thoả thuận qua sàn

12. Thời gian thực hiện giao dịch: từ ngày 03/10/2025 đến ngày 08/10/2025

13. Lý do không hoàn tất giao dịch (trường hợp không thực hiện hết số lượng đăng

ký): Không có

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: KTNB&QHCĐ.

CÁ NHÂN BÁO CÁO

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu - nếu có)

QUẢNG TRỌNG SANG

Mobile User

		2025-10-09T09:09:25+0700
	20251009 -  CKG - Bao cao ket qua GDCP cua Pho Chu tich HDQT Quang Trong Sang - rut gon
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN TƯ VẤN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG KIÊN GIANG
	I am the author of this document